
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 15.aprīlī                                               Nr.8 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 
 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

– Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Romančuka 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra vadītāja amata kandidāte Natālija Bernāne 

 Pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklis Renārs Bernāns 

 Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste - Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Rēzeknes novada deputāti: Pāvels Melnis, Edgars Nizins – pamatdarbā 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošo noteikumu Nr.79 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu  

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošo noteikumu Nr.80 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

noteikumos Nr.54 “Par sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem 

Rēzeknes novadā”” izdošanu  

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošo noteikumu 

Nr.76 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.65 “Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”” precizēšanu  

4. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošo noteikumu 

Nr.77 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu 

Rēzeknes novadā”” precizēšanu  

5. Par Natālijas Bernānes iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā aprūpes 

centra vadītājas amatā  

6. Par ēdināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem 

klātienes programmas apguves laikā 

7. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts”  

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Viļānu ielā 46, Maltā, Maltas 

pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīruļzeme” Silmalas pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  

10. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19 Kalnu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu  

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma “Atpūta 106 ” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai 

A.Ņ. 

14. Par nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā nodošanu 

atsavināšanai N.P.  

15. Par nekustamā īpašuma “Rītausma 100” Ozolaines pagastā nodošanu 

atsavināšanai Ļ.K. 

16. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7844 001 0172 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0142 apvienošanu Bērzgales 

pagastā  

17. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 002 0050 un 7858 002 0183 

apvienošanu Ilzeskalna pagastā  

18. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0115 un 7860 006 0273 

apvienošanu Kantinieku pagastā  

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jāņu 

kalni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0137 sadalei Čornajas 

pagastā  

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jāņu 

kalni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0138 sadalei Čornajas 

pagastā  

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Purvezers” Čornajas pagastā  

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Meža 

pīle” Kaunatas pagastā  



3 

 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dekteri” 

Nautrēnu pagastā  

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zaķīši” 

Ozolaines pagastā  

25.  Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

26. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.M. Čornajas pagastā  

27. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.V.  

28. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu E.A. Maltas pagastā  

29. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu Ē.M. Stružānu pagastā  

30. Par mantisko ieguldījumu SIA “Strūžānu Siltums” pamatkapitāla palielināšanai  

31. Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas 

lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, izstrādes uzsākšanu 

32. Par pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” atskaiti par 2020.gadu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 15.aprīļa sēdes darba kārtību (1. - 

32.jautājumu). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošo noteikumu Nr.79 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu  
(Ziņo T.Kārkliniece, Debatē S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu, Ministru kabineta 

2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 “Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 6.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošos noteikumus Nr.79 

“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Rēzeknes novada pašvaldībā”” (saistošie noteikumi pievienoti). 



4 

 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 

2018.gada 18.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

konsolidēšanu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošo noteikumu Nr.79 “Grozījums Rēzeknes 

novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā”” un konsolidēto Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 

18.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošo noteikumu Nr.80 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.54 

“Par sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” izdošanu 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 24.pantu, likuma ,,Par 

pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta 

otro, ceturto un piekto daļu, likuma ,,Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2018.gada 26.jūnija noteikumu Nr.354,,Audžuģimenes noteikumi” 

78.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 17.jūnija noteikumu Nr.550,,Kārtība, kādā aprēķināms, 

piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai un 

slēdzama vienošanās par līdzdarbību” 13.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra 

noteikumu Nr.857,,Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās” 

27., 30., 31. un 31.1.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

1. izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošos noteikumus Nr.80 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.54 „Par sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” 

(saistošie noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Sociālā dienesta vadītājai Silvijai Strankalei nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.54 „Par sociālās palīdzības un 

citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā” konsolidēšanu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošos noteikumus Nr.80 “Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.54 „Par sociālās 

palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” un konsolidēto 

Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošo noteikumu Nr.54 „Par 

sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā” publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

 



5 

 

3. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.76 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.65 “Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” 

precizēšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta otro daļu, 7.panta piekto daļu, 14.panta astoto daļu, 

15.pantu, 17.pantu, 21.1 panta otro daļu, 21.2 panta otro daļu, 24.panta pirmo daļu, 26.1 panta pirmo 

un otro daļu, 27.pantu un likuma "Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām" 

5.panta ceturto daļu, 6.pantu, 9.panta ceturto daļu, 10.panta otro daļu, ņemot vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 31.marta atzinumu Nr.1-18/3203 “Par 

saistošajiem noteikumiem Nr.76” un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošos noteikumus 

Nr.76 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošajos noteikumos Nr.65 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” (precizēti saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

4. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.77 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā”” 

precizēšanu  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta sesto daļu, Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 33.panta trešo daļu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2021.gada 31.marta atzinumu Nr.1-18/3249 “Par saistošajiem noteikumiem 

Nr.77” un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošos noteikumus 

Nr.77 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā”” (precizēti 

saistošie noteikumi pievienoti). 

 

 

 

 

 



6 

 

5. § 

Par Natālijas Bernānes iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā aprūpes centra 

vadītājas amatā  
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 15.panta trešās daļas 2.punktu, atklātā konkursa uz amatu “Rēzeknes novada 

sociālās aprūpes centra vadītājs” nolikuma 12.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu patstāvīgās komitejas 2021.gada 8. aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ar 2021.gada 1.maiju iecelt Natāliju Bernāni Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 

vadītājas amatā. 

2. Noteikt Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra vadītājam mēnešalgu EUR 1200,00 

(viens tūkstotis divi simti euro 00 centi apmērā). 

 

6. § 

Par ēdināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem klātienes 

programmas apguves laikā  
(Ziņo G.Skudra, Debatē S.Šķesters) 

 

Ņemot vērā valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai, kā arī noteikto attālināto vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības programmas apguvi izglītojamajiem no 2020.gada 26.oktobra, pamatojoties uz MK 

noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” punktu 3.2.⁷, nepieciešams noteikt brīvpusdienu nodrošināšanu izglītojamajiem, 

kuri mācās Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās vidējās izglītības iestādēs un izglītības 

programmu apgūst klātienē.  

Atbilstoši Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.septembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.43 “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” Rēzeknes novada pašvaldībā brīvpusdienas mācību procesa laikā klātienē 

nepieciešams nodrošināt no pašvaldības budžeta izglītojamo ēdināšanai paredzētajiem līdzekļiem 

vispārējās izglītības iestāžu 10.-12.klašu izglītojamajiem, nosakot pusdienu izmaksas, kas atbilst 

Rēzeknes novada pašvaldības noteiktajam līdzfinansējumam ēdināšanai un publiskā iepirkuma 

rezultātā noteiktajām cenām attiecīgajās novada pagastu apvienībās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 6.panta pirmās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka 

publisko tiesību jomā pašvaldību kompetencē ir autonomās funkcijas, kas tiek īstenotas kā 

brīvprātīgās iniciatīvas, likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, ka paredz, ka pašvaldības attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā 

jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas 

vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu, attālinātā, daļēji 

attālinātā un klātienes mācību procesa laikā, likuma par pašvaldībām 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 



7 

 

 

1. nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 10.-12.klases 

izglītojamajiem brīvpusdienas mācību procesa laikā klātienē atbilstoši Rēzeknes novada 

domes 2020.gada 20.augusta lēmumam “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 

apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs”. 

2. Norēķinus par brīvpusdienu sagatavošanu ar Rēzeknes novada pagastu apvienībām šā 

lēmuma darbības laikā veic Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības 

nodaļa, veicot transferta maksājumus no Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 

izglītojamo ēdināšanai paredzētajiem budžeta līdzekļiem brīvpusdienām. 

3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 7.aprīlī un ir spēkā uz attālināto, daļēji attālināto un 

klātienes vispārējās vidējās izglītības programmas apguves laiku.  

 

7. § 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas 

Sarkanais Krusts”  
(Ziņo S.Kipļuka, Debatē S.Šķesters) 

 

Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komiteja, adrese: Raiņa iela 29, Rēzekne, 

LV-4601, 2021.gada 12.marta iesniegumā Nr.14.34LAT-3.2/15 Rēzeknes novada pašvaldībai 

lūdz pagarināt patapinājuma līgumu termiņus sakarā ar EAFVP pārtikas un pamata materiālās 

palīdzības komplektu programmas projekta turpināšanu. Pārtikas un pamata materiālās palīdzības 

komplektu izdošana notiek visās Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēs, par ko līdz šim 

ir noslēgti 26 (divdesmit seši) līgumi ar termiņu līdz 2021.gada 1.maijam. Biedrības “Latvijas 

Sarkanais Krusts” Latgales komiteja lūdz pagarināt līgumu termiņus līdz 2024.gada 1.jūnijam.  

 Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: 

Šarlotes iela 1D Rīga, LV-1001, ir sabiedriskā labuma organizācija, kas šo statusu ir ieguvusi 

2005.gada 2.jūnijā, lēmums Nr.150, lēmums grozīts ar 2014.gada 8.oktobra lēmumu Nr. L-27531. 

Biedrības darbības jomas: 1) labdarība, 2) palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 

3) sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšana.  

 Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otrās daļas 4.1punktu atvasināta publiska persona savu mantu var nodot 

bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai. Šā likuma 5.panta trešajā daļā noteikts, 

ka, ja publiskas personas mantu nodod bezatlīdzības lietošanā, par to pieņem lēmumu. Lēmumā 

norāda vismaz šādu informāciju:  

1) bezatlīdzības lietošanā nododamā manta, tās apjoms, bilances vērtība, stāvoklis un apraksts; 

2) nodošanas nepieciešamība un lietderība; 

3) nododamās mantas lietošanas vai izmantošanas mērķis un termiņš; 

4) gadījumi, kad nodotā manta atdodama atpakaļ; 

5) citi nepieciešamie noteikumi, tai skaitā noteikumi, lai nodrošinātu attiecīgās mantas 

saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu. 

Šā likuma 5.panta 31.daļa nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības 

lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. Šā likuma 

5.panta piektā daļa nosaka, ka lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai pieņem attiecīgi Ministru kabinets vai atvasinātas 

publiskas personas orgāns. Publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 

organizācijai nodod uz laiku, kamēr attiecīgajai biedrībai, nodibinājumam vai reliģiskajai 

organizācijai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet ne ilgāk par 10 gadiem. Publiskas 

personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai var nodot atkārtoti. Šā 

likuma 5.panta sestā daļa nosaka, ka, pamatojoties uz lēmumu par publiskas personas mantas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā, slēdz rakstveida līgumu. Līgumā nosaka arī attiecīgās publiskas 



8 

 

personas institūcijas tiesības kontrolēt, vai bezatlīdzības lietošanā nodotā manta ir izlietota 

likumīgi un lietderīgi. 

Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – apvienību – visas struktūrvienības – pagastu 

pārvaldes – ir iesniegušas atzinumus, kuros ir norādīts, ka telpu nodošana biedrībai “Latvijas 

Sarkanais Krusts” ir atbalstāma. Atzinumos ir norādītas telpas, kuras var nodot atkārtoti 

bezatlīdzības lietošanā līdz 2024.gada 1.jūnijam. Pagastu pārvaldes apliecina, ka šobrīd telpas nav 

nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai. 

Rēzeknes novada pašvaldība ir izvērtējusi telpu nodošanas nepieciešamību un uzskata par 

lietderīgu atbalstīt EAFVP pārtikas un pamata materiālās palīdzības komplektu programmas 

projekta realizāciju, kas ir nozīmīgs pasākums sabiedrības vistrūcīgākās daļas atbalstam. 

Iedzīvotāju sociālās palīdzības nodrošināšana ir viena no pašvaldības autonomajām funkcijām 

atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktam. 

 Ņemot vērā minēto un lai biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” nepārtrauktu īstenot 

pārtikas un pamata materiālās palīdzības komplektu paku izsniegšanu Rēzeknes novada trūcīgajām 

personām, pašvaldības telpas šīm mērķim pagastos nododamas bezatlīdzības lietošanā līdz 

2024.gada 1.jūnijam vai kamēr biedrībai ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss, vai līdz 

brīdim, kad telpas būs nepieciešamas Rēzeknes novada pašvaldībai savu funkciju nodrošināšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.1punktu, trešo, trīs prim, 

ceturto, piekto un sesto daļu, ņemot vērā biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Rēzeknes komitejas 

2021.gada 12.marta iesniegumu, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 2021.gada 15.marta atzinumu Nr.2.2/45, 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales 

pagasta pārvalde” 2021.gada 24.marta atzinumu Nr.2.2/26, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 2021.gada 24.marta 

atzinumu Nr.2.2/39, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” 2021.gada 19.marta atzinumu Nr.2.2/53, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu pagasta 

pārvalde” 2021.gada 24.marta atzinumu Nr.2.2/39, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 2021.gada 17.marta 

atzinumu Nr.2.2/21, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 2021.gada 25.marta atzinumu Nr.2.2/199, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta 

pārvalde” 2021.gada 10.marta atzinumu Nr.2.2/6, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” 2021.gada 25.marta atzinumu 

Nr.2.2/9, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 17.marta atzinumu Nr.2.2/9 un 2021.gada 25.marta 

atzinumu Nr.2.2/12, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” 2021.gada 23.marta atzinumu Nr.2.2/19, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 2021.gada 23.marta atzinumu Nr.2.2/47, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 2021.gada 

17.marta atzinumu Nr.2.2/7, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 2021.gada 23.marta atzinumu Nr.1.10/7, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta 

pārvalde” 2021.gada 16.marta atzinumu Nr.2.2/10, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 2021.gada 24.marta 

atzinumu Nr.2.3/15, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 2021.gada 24.marta atzinumu Nr.2.2/43, Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta 



9 

 

pārvalde” 2021.gada 22.marta atzinumu Nr.2.2/12, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” 2021.gada 25.marta atzinumu 

Nr.1.10/5, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Rikavas pagasta pārvalde” 2021.gada 17.marta atzinumu Nr.2.2/13, Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

2021.gada 25.marta atzinumu Nr.2.2/20, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 2021.gada 24.marta atzinumu 

Nr.2.2/121, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Stoļerovas pagasta pārvalde” 2021.gada 31.marta atzinumu Nr.2.2/37, Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Strūžānu pagasta pārvalde” 

2021.gada 16.marta atzinumu Nr.2.2/34, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 2021.gada 24.marta atzinumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atkārtoti bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” (vienotais 

reģistrācijas numurs 40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D Rīga, LV-1001), 

Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās telpas: 

1.1. telpu Nr.1 – 15,5 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7842 004 

0235 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7842 004 0235, adrese: Lidicas iela 

17, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 376,9 m2 

un bilances vērtība EUR 4271,46. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.2. telpu Nr.36 – 12,4 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7844 002 

0260 002, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7844 002 0260, adrese: Rītupes iela 

34, Bērzgale, Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Pagasts”. Ēkas 

kopējā platība 2222 m2 un bilances vērtība EUR 311484,14. Telpa – 

nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.3. telpu Nr.5 – 14,6 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7846 007 

0084 004, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7846 007 0371, nosaukums “Pirts”, 

adrese: Gaismas iela 2, Čornaja, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas 

kopējā platība 137,3 m2 un bilances vērtība EUR 2657,18. Telpa – nedzīvojamā, 

stāvoklis – labs; 

1.4. telpu Nr.1 – 25,1 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0306 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7850 005 0306, adrese: 

“Pagastmāja”, Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums 

“Pagastmāja”. Ēkas kopējā platība 1060,3 m2 un bilances vērtība EUR 20450,17. 

Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.5. telpu Nr.107 – 26,5 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7852 

006 0157 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7852 006 0157, adrese: “Pagasta 

māja”, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Feimaņu pagasta 

kultūras nams”. Ēkas kopējā platība 2461,3 m2 un bilances vērtība EUR 

26268.91. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.6. telpu Nr.5 – 36,8 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7854 005 

0294 002, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7854 005 0294, adrese: Rēzeknes 

iela 2, Gaigalava, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Pagasta 

ēka”. Ēkas kopējā platība 1548,3 m2 un bilances vērtība EUR 179296,94. Telpa 

– nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 



10 

 

1.7. telpu Nr.19 – 2,9 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7856 004 

0292 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7856 004 0292, adrese: Centrālā iela 

27, Sprūževa, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Administratīvā 

ēka”. Ēkas kopējā platība 343,50 m2 un bilances vērtība EUR 162090,83. Telpa 

– nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.8. telpu Nr.8 – 23,0 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7858 005 

0268 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7858 005 0268, adrese: Centra iela 1, 

Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Ūdentiņi”. Ēkas 

kopējā platība 348,9 m2 un bilances vērtība EUR 73531,27. Telpa – 

nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.9. telpu Nr.111 – 6,0 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7860 006 

0254 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7860 006 0254, adrese: 

“Administratīvais centrs”, Liuža, Kantinieku pagasts, Rēzeknes novads, 

nosaukums “Administratīvais centrs”. Ēkas kopējā platība 955,7 m2 un bilances 

vērtība EUR 15249,82. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.10. telpu Nr.4 – 15,5 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7862 012 

0295 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7862 012 0295, adrese: Ķiršu iela 9, 

Dubuļi, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 417,2 m2 un 

bilances vērtība EUR 603,76. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.11. telpu Nr.7 – 3,2 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7862 005 

0303 003, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7862 505 0036, adrese: Rāznas iela 

38, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Rāznas iela 38”. 

Ēkas kopējā platība 543,6 m2 un bilances vērtība EUR 86000,51. Telpa – 

nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.12. telpu Nr.42 – 35,2 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7866 003 

0186 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7866 003 0186, adrese: Viraudas iela 

5, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Kalnezeri”. Ēkas 

kopējā platība 3129,5 m2 un bilances vērtība EUR 170637,17. Telpa – 

nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.13. telpu Nr.9 – 8,1 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7868 002 

069 005, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7868 002 069, adrese: Pils iela 6, 

Lūznava, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 851,10 m2 un 

bilances vērtība EUR 72088,47. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.14. telpu Nr.14 – 5,9 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7872 008 

0276 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7872 008 0276, adrese: Skolas iela 3, 

Lipuški, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Mākoņkalna 

pagasta bērnudārzs”. Ēkas kopējā platība 1166,4 m2 un bilances vērtība EUR 

104892,86. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.15. telpu Nr.1 – 27,7 m2 platībā, telpu Nr.2 – 9,0 m2 platībā, telpu Nr.3 – 4,0 m2 

platībā kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0616 001, nekustamā 

īpašuma kadastra Nr. 7870 003 0616, adrese: Skolas iela 24, Malta, Maltas 

pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 566,2 m2 un bilances vērtība 

EUR 9244,65. Telpas – nedzīvojamās, stāvoklis – labs; 

1.16. telpu Nr.12 – 26,1 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7874 005 

0183 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7874 005 0304, adrese: 

“Pagastmāja”, Nagļi, Nagļu pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 

1205,5 m2 un bilances vērtība EUR 85356,02. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – 

labs; 

1.17. telpu Nr.21 – 6,7 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 6876 006 

0163 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 6876 006 0163, adrese: 

“Pagastmāja”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums 



11 

 

“Pagastmāja”. Ēkas kopējā platība 340,1 m2 un bilances vērtība EUR 26264,42, 

telpas bilances vērtība EUR 517,41. Telpa – nedzīvojamā, pazemes stāvā, 

stāvoklis – apmierinošs. 

1.18. telpu Nr.11 – 8,6 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7876 003 

0240 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7876 003 0240, adrese: “Lazdas”, 

Balbiši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Pašvaldība”. Ēkas 

kopējā platība 611,2 m2 un bilances vērtība EUR 160428,05. Telpa – 

nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.19. telpu Nr.12 – 1,4 m2 platībā, telpu Nr.13 – 4,9 m2 platībā, telpu Nr.16 – 13,5 m2 

platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0008 002, nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.7878 002 0008, adrese: “Laimas”, Ozolmuiža, Ozolmuižas 

pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Laimas”. Ēkas kopējā platība 1082,3 m2 

un bilances vērtība EUR 329129,66. Telpas – nedzīvojamās, stāvoklis – labs; 

1.20. telpu Nr.21 – 28,1 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7880 004 

0313 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7880 004 0313, adrese: Parka iela 1, 

Puša, Pušas pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 1261,40 m2 un 

bilances vērtība EUR 44874.23. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.21. telpu Nr.13 – 31,1 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0807 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7882 007 0807, adrese: Jaunības iela 

15, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 2509,70 m2 

un bilances vērtība EUR 258992,51. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.22. telpu Nr.2 – 7,7 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7886 003 

0557 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr. 7886 003 0557, adrese: Kalna iela 2, 

Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Pagastmāja”. 

Ēkas kopējā platība 848,8 m2 un bilances vērtība EUR 75414,26. Telpa – 

nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.23. telpu Nr.4 – 12,0 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7888 014 

0075 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7888 014 0075, adrese: Saules iela 4, 

Gornica, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads. Ēkas kopējā platība 2382,0 m2 un 

bilances vērtība EUR 34724,12. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.24. telpu Nr.25 – 18,1 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7892 002 

0255 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7892 002 0255, adrese: Skolas iela 1, 

Stoļerova, Stoļerovas pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Stoļerovas 

centrs”. Ēkas kopējā platība 945,8 m2 un bilances vērtība EUR 232060,75. Telpa 

– nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.25. telpu Nr.22– 7,36 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7894 002 

0102 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7894 002 0102, adrese: Miera iela 

14A, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, nosaukums “Pagastmāja ar 

bibliotēku un bērnudārzu”. Ēkas kopējā platība 1171,4 m2 un bilances vērtība 

EUR 20606,35. Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs; 

1.26. Telpas daļu – 1,4 m2 platībā, kas atrodas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7896 004 

0319 001, nekustamā īpašuma kadastra Nr.7896 004 0319, adrese: J.Zvīdra iela 

3A-2, Sondori, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads. Bilances vērtība EUR 40,00. 

Telpa – nedzīvojamā, stāvoklis – labs. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.1.-1.26.apakšpunktos norādītās nedzīvojamās telpas izmantos 

biedrības „Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komiteja ar mērķi - EAFVP pārtikas un 

pamata materiālās palīdzības komplektu programmas projekta turpināšana Rēzeknes 

novada pašvaldībā no 2021.gada 1.maija līdz 2024.gada 1.jūnijam, bet ne ilgāk kā 

biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” ir sabiedriskā labuma organizācijas statuss vai 

telpas ir nepieciešamas Rēzeknes novada pašvaldībai savu funkciju nodrošināšanai. 



12 

 

3. Nekustamo īpašumu telpu bezatlīdzības lietošana tiek izbeigta un telpas tiek nodotas 

atpakaļ pašvaldībai, ja: 

3.1. biedrība nepilda vai pārkāpj noslēgtā līguma nosacījumus; 

3.2. ja nekustamais īpašums netiek izmantots lēmuma 2.punktā norādītajiem 

mērķiem; 

3.3. biedrība bojā vai posta nekustamo īpašumu, veic patvaļīgu telpu pārbūvi vai 

pārplānošanu; 

3.4. telpas nepieciešamas Rēzeknes novada pašvaldībai savu funkciju 

nodrošināšanai. 

4. Apstiprināt līguma projektu par nekustamo īpašumu telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā, kurā ir atrunāti citi nepieciešamie noteikumi nekustamā īpašuma lietošanai, 

t.sk. noteikumi par nekustamā īpašuma saglabāšanu un atbilstošu izmantošanu (līguma 

projekts pielikumā). 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt 

bezatlīdzības lietošanas līgumus ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskajai un lietvedības nodaļai parakstītos 

bezatlīdzības līgumus reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu 

lietvedības sistēmā un pēc līgumu parakstīšanas nodrošināt normatīvos aktos noteiktās 

informācijas par bezatlīdzības lietošanā nodoto objektu publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 

7. Lēmumu nosūtīt Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejai 

(lsk.latgale@redcross.lv). 

 

8. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Viļānu ielā 46, Maltā, Maltas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta 

pārvalde” 2021.gada 30. marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

nekustamo īpašumu, kas atrodas Viļānu ielā 46, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7870 003 1222, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7870 003 1314 platībā 0,215 ha. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Viļānu ielā 46, Maltā, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7870 003 1222, izsoles noteikumus (izsoles 

noteikumi pievienoti). 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 1 950,00 (viens 

tūkstotis deviņi simti piecdesmit euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Viļānu ielā 46, Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7870 003 1222 pirkuma līgumu projektu (pirkuma 

līguma projekts pievienots). 



13 

 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Maltas pagasta pārvalde” 

publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes Vēstis” un 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar nekustamo īpašumu Viļānu ielā 46, Maltas pagastā 

sludinājumu publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” budžeta 

līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības īpašuma. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīruļzeme” Silmalas pagastā pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

11.pantu, ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” 2021.gada 6.aprīļa ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldības 

nekustamo īpašumu “Cīruļzeme” Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra 

Nr.7888 004 0371, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0293 

platībā 4,54 ha. 

2. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīruļzeme” Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7888 004 0371, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

3.  Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 4 813,00 (četri  

tūkstoši astoņi simti trīspadsmit euro, 00 centi). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Cīruļzeme”, Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7888 004 0371 pirkuma līgumu projektu (pirkuma līguma 

projekts pievienots). 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli laikrakstā “Rēzeknes Vēstis” un 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā.  

6. Noteikt, ka maksājumi, kas saistīti ar “Cīruļzeme” Silmalas pagastā sludinājumu 

publicēšanu laikrakstos un elektroniskā izsoļu vietnē, veicami no iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” budžeta līdzekļiem.  

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības elektronisko izsoļu komisijai ievietot elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv informāciju par izsoli šī lēmuma 1.punktā minēto 

pašvaldības īpašuma. 

8. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


14 

 

10. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.19 Kalnu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta 

otro daļu, 29.3pantu, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoļu komisijas nolikuma 

3.punktu, Rēzeknes novada domes 2021.gada 18.februāra lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa 

īpašuma Nr.19 Kalna ielā 4, Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli” (protokols Nr.30, 8.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 

1.aprīļa aktu Nr.2190390/0/2021-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles 

komisijas 2021.gada 6.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu pašvaldības dzīvokļa īpašumam 

ar kadastra apzīmējumu 7862 900 0126, kas atrodas Kalna ielā 4-19, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 

4.marta lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā nodošanu 

atsavināšanai A.K.” un A.K. 2021.gada 19.marta iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības pastāvīgā kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas 

izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisijas Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Lūznavas pagasta pārvaldē” 2021.gada 

19.marta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīlī priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7868 900 0135, platība 29,8 m2, nosacīto cenu EUR 1 543,81 

(viens tūkstotis pieci simti četrdesmit trīs euro 81 cents). 

2. Pārdot A.K., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), ar 

kadastra Nr. 7868 900 0135, kas atrodas Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 



15 

 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 543,81 

(viens tūkstotis pieci simti četrdesmit trīs euro 81 cents). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 1.augustam. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar A.K. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 4.marta lēmuma “Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..), Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K.” 

2.punktu, 2021.gada 16.martā A.K. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģ. 

Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064410 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 328,81 (viens tūkstotis trīs simti divdesmit 

astoņi euro 81 cents) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA0551046064410. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 2, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta 

pārvalde” 2021.gadam plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) 

apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot 

transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Lūznavas pagasta pārvalde” radās, veicot 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2021.gada 

18.februāra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā 

nodošanu atsavināšanai A.Č.” un A.Č. 2021.gada 18.marta iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada pašvaldības pastāvīgā kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisijas Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā “Lūznavas pagasta pārvaldē” 

2021.gada 18.marta sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīlī 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 



16 

 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Mediķu ielā 2, Vezosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0225, platība 51,2 m 2, nosacīto cenu EUR 

1 819,23 (viens tūkstotis astoņi simti deviņpadsmit euro 23 centi). 

2. Pārdot A.Č., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), ar 

kadastra Nr.7868 900 0225, kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 81,23 

(viens tūkstotis astoņi simti deviņpadsmit euro 23 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā nosacītās cenas, t.i., 

EUR 181,92 (simts astoņdesmit viens euro 92 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2021.gada 1.maijam. 

5. Uzdot iestādes „Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei noslēgt nomaksas 

pirkuma līgumu ar A.Č. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 10 (desmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu A.Č. maksās sešus procentus gadā, no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2021.gada 18.februāra lēmuma “Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..), Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā nodošanu atsavināšanai 

A.Č.”(protokols Nr.4, 21.§) 2.punktu, 2021.gada 4.martā A.Č. iemaksāja Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība”, reģ.Nr.40900027426, 

struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” AS SWEDBANK norēķinu kontā 

LV45HABA0551046064410 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centi).  

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 604,23 (viens tūkstotis seši simti četri 

euro 23 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība”, 

reģ.Nr.40900027426, struktūrvienības „Lūznavas pagasta pārvalde” AS SWEDBANK 

norēķinu kontā Nr.LV45HABA0551046064410. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, līguma noslēgšanas brīdi tiek izbeigts noslēgtais Dzīvojamās 

telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes „Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus.  

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas iestādes 

„Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Lūznavas pagasta pārvalde” radās, veicot 

dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Lūznavas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma “Atpūta 106” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Ņ. 
(Ziņo I.Ladnā) 



17 

 

 

Izskatījusi A. Ņ. atsavināšanas ierosinājumu, Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu,37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Atpūta 106”, kas atrodas “Atpūta 106”, 

Lielie Dreizi, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7856 001 0504, kura 

sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0504 - 0,0601 ha 

platībā, nodošanu atsavināšanai A.Ņ. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Griškānu pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai. 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai N.P.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi N. P. iesniegumu par atsavināšanas procesa atsākšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi”, kas atrodas “Jaunkārkliņi”, 

Tēviņos, Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 2535, kura sastāvā 

ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2535, platībā 0,46 ha, nodošanu 

atsavināšanai N.P. (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma “Rītausma 100” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai Ļ.K. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi Ļ. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 8. aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 



18 

 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Rītausma 100”, kas atrodas Pleikšņos, 

Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0504, kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0504, platība 0,0582 ha, nodošanu 

atsavināšanai Ļ.K.(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Ozolaines pagasta pārvalde” pastāvīgajai kustamas mantas un 

nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes 

nomas tiesību izsoles komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai. 

 

16. § 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7844 001 0172 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7844 001 0142 apvienošanu Bērzgales pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7844 001 0172 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7844 001 0172 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7844 001 0142 apvienošanu Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 002 0050 un 7858 002 0183 apvienošanu 

Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7858 002 0050 un 

7858 002 0183 apvienošanu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0115 un 7860 006 0273 apvienošanu 

Kantinieku pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 



19 

 

 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 006 0115 un 

7860 006 0273 apvienošanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jāņu kalni” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0137 sadalei Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Jāņu kalni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 

0137 sadalei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Jāņu kalni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0137 sadalei Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Jāņu kalni” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0138 sadalei Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Jāņu kalni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 

0138 sadalei, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 

8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Jāņu kalni” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 005 0138 sadalei Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

21. § 



20 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Purvezers” 

Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Purvezers”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Purvezers” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Meža pīle” 

Kaunatas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Meža pīle”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Meža pīle” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Dekteri”  

Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs: 40003783960, sertificētas 

zemes ierīkotājas K.M. iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Dekteri”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Dekteri” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Zaķīši”  



21 

 

Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K. iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Zaķīši”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Zaķīši” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošo noteikumu Nr.65 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 10.1.punktu, 39.2.punktu, 

41.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. atzīt A.G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 18.aprīļa līdz 

2021.gada 17.oktobrim. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. G. 

2. Atzīt M. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Meža iela (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 

17.aprīļa līdz 2021.gada 16.oktobrim. Uzdot Dricānu pagastu apvienības 

struktūrvienības Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājai Valentīnai Pustei, sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M.R. 

3. Atzīt N.D., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Rēzeknes ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2021.gada 

16.aprīļa līdz 2021.gada 15.oktobrim. Uzdot Dricānu pagastu apvienības 

struktūrvienības Gaigalavas pagasta pārvaldes vadītājai Valentīnai Pustei, sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar N. D. 

 

26. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.M. Čornajas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 



22 

 

Izskatījusi A. M. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

atzīt A. M., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai -,,Maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru apgādībā 

ir vismaz viens nepilngadīgs bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas vecumu 

sasniegusi persona vai maznodrošināta persona, kura ir invalīds” ar kārtas Nr.15 (pielikums Nr.1 

un lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu V.V.  
(Ziņo S.Strankale, Debatē M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V. V.iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt V. V., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai -,,Bez vecāku gādības palikuši bērni - pēc tam, kad bērns ir 

sasniedzis pilngadību un beigusies viņa ārpusģimenes aprūpe” ar kārtas Nr.14 (pielikums Nr.1 un 

lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu E.A. Maltas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi E. A. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un iekļaušanu reģistrā 

pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt E. A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu 4.reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā 

personu kategorijai -,,Speciālistam, kas veic ar valsts vai pašvaldības funkciju nodrošināšanu 

saistītu pārvaldes uzdevumu tūrisma, izglītības, veselības aizsardzības, sociālās aprūpes, kultūras, 



23 

 

sporta, būvniecības jomās, kurās konstatēts nepietiekams kvalificētu speciālistu nodrošinājums, 

saskaņā ar speciālista darba devējam iesniegtu pieprasījumu speciālista nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu, kurā norādīts, kādā jomā saskaņā ar šo punktu nodarbināts speciālists, un 

pamatots nepietiekamais kvalificētu speciālistu nodrošinājums jomā, profesijā (amatā), kurā 

nodarbināts speciālists” ar kārtas Nr.1 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu Ē.M. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi Ē. M. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un dzīvojamās plātības maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt Ē. M., personas kods (..), par tiesīgu mainīt pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu pret 

citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu un iekļaut personu 3.reģistrā personu 

kategorijai -,,vismaz 3 (trīs) gadus ir īrējušas pašvaldības dzīvojamo telpu un vēlas apmainīt to 

pret citu neizīrētu dzīvojamo telpu” ar kārtas Nr.7 (pielikums Nr.1 un lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par mantisko ieguldījumu SIA “Strūžānu Siltums” pamatkapitāla palielināšanai  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 17.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 ”Rēzeknes novada pašvaldības 

nolikums” 6.1.punktu, ņemot vērā pašvaldības SIA “Strūžānu Siltums” 2021.gada 30.marta 

iesniegumu N.1.3/33, Latvijas republikas Rēzeknes rajona Strūžānu pagasta padomes 2009.gada 

19.janvāra sarakstu pamatlīdzekļu nodošanai SIA “Strūžānu Siltums” un SIA “Dzieti” 2021.gada 

16.marta novērtējumu, kā arī Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot SIA “Strūžānu Siltums”, reģ.Nr.42403006333, īpašumā zemi ar kadastra 

apzīmējumu Nr.7894 002 0199 un kopējo platību 0,3443 ha pamatkapitāla 

palielināšanai. 

2. Palielināt SIA “Strūžānu siltums”, reģ.Nr.42403006333, pamatkapitālu par 1.punktā 

minēto mantisko ieguldījumu patiesajā vērtībā, kas pēc sertificēta vērtētāja SIA “Dzieti” 

vērtējuma ir EUR 1300,00. 

 

31. § 

Par Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma, ar kuru 

groza teritorijas plānojumu, izstrādes uzsākšanu  
(Ziņo L.Romančuka) 

 



24 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu un 24.pantu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 33., 75. un 76.punktu, saskaņā ar Rēzeknes novada teritorijas 

plānojuma, kas apstiprināts kā Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 1.oktobra saistošie 

noteikumi Nr.69 “Rēzeknes novada teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” (apstiprināti ar Rēzeknes novada domes 2020.gada 1.oktobra lēmumu, 

protokols Nr.25, 1.§) ar precizējumiem, kas izdarīti ar Rēzeknes novada domes 2021.gada 

4.februāra lēmumiem (protokols Nr.3, 33.§ un protokols Nr.3, 34.§), teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu 510.punktu, kas nosaka, ka Teritorijas plānojumā noteikta un grafiskajā daļā 

attēlota teritorija, kurai izstrādājams lokālplānojums (TIN2) - Pleikšņu ciema Ozolaines pagasta 

lokālplānojuma teritorija, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 8.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. uzsākt Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema teritorijas lokālplānojuma 

(turpmāk tekstā –Lokālplānojums) izstrādi, lai grozītu Rēzeknes novada teritorijas 

plānojumu, radot priekšnoteikumus Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Pleikšņu ciema 

teritorijas ilgtspējīgai izmantošanai un pievilcīgas dzīves vides veidošanai ciema vidē, 

paredzot transporta infrastruktūras attīstību un tehniskās infrastruktūras sakārtošanu.  

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju par 

lokālplānojuma izstrādes vadītāju. 

3. Apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu saskaņā ar 1.pielikumu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iepirkumu speciālistam sadarbībā ar 

Lokālplānojuma izstrādes vadītāju, organizēt Lokālplānojuma izstrādes iepirkuma 

procedūru. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālistei 5 (piecu) darbdienu laikā lēmumu ievietot pašvaldības mājaslapā 

www.rezeknesnovads.lv. 

6. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 5 (piecu) darbdienu laikā 

lēmumu ievietot valsts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.  

 

32. § 

Par pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” atskaiti par 2020.gadu 
(Ziņo R.Vabals) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 34.panta pirmo daļu, Rēzeknes 

novada dome, “par” – 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt zināšanai pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” atskaiti par 2020.gadu (atskaite 

pievienota). 

2. Novērtēt pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” darbību kā labu. 

 

 

Sēde slēgta 11:10 

http://www.rezeknesnovads.lv/


25 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 6.maijā. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošie noteikumi Nr.79 “Grozījums 

Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” uz 5 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošo noteikumu Nr.79 “Grozījums 

Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 “Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novada pašvaldībā” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošie noteikumi Nr.80 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.54 “Par 

sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” uz 2 lapām 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.aprīļa saistošo noteikumu Nr.80 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.54 “Par 

sociālās palīdzības un citiem pašvaldības pabalstiem Rēzeknes novadā”” paskaidrojuma 

raksts uz 2 lapām  

5. Precizēti Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošie noteikumi Nr.76 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2020.gada 18.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.65 “Par Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”” uz 1 

lapas 

6. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 31.marta atzinums Nr.1-

18/3203 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.76” uz 1 lapas 

7. Precizēti Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.77 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 17.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.33 „Par maznodrošinātas ģimenes (personas) statusa noteikšanu Rēzeknes novadā”” 

uz 1 lapas 

8. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 31.marta atzinums Nr.1-

18/3249 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.77” uz 1 lapas 

9. Biedrības ”Latvijas Sarkanais Krusts” 2021.gada 12.marta iesnieguma Nr.14.34LAT-

3.2/15 par patapinājuma līgumiem, kopija uz 2 lapām 

10. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 

2021.gada 15.marta atzinuma Nr.2.2/45 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

11. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2021.gada 24.marta atzinuma Nr.2.2/26 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

12. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2021.gada 24.marta atzinuma Nr.2.2/39 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

13. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” 

2021.gada 19.marta atzinuma Nr.2.2/53 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

14. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” 

2021.gada 24.marta atzinuma Nr.2.2/39 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 



26 

 

15. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Gaigalavas pagasta pārvalde” 

2021.gada 17.marta atzinuma Nr.2.2/21 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

16. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Griškānu pagasta pārvalde” 

2021.gada 25.marta atzinuma Nr.2.2/199 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

17. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna pagasta pārvalde” 

2021.gada 10.marta iesnieguma Nr.2.1/7 un 2021.gada 10.marta atzinuma Nr.1.16/6 

kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 3 

lapām 

18. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Kantinieku pagasta pārvalde” 

2021.gada 25.marta atzinuma Nr.2.2/9 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās telpas 

plāna kopijām pielikumā, kopā uz 3 lapām 

19. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2021.gada 25.marta atzinuma Nr.1.10/12 un 2021.gada 17.marta atzinuma Nr.1.10/9 

kopijas ar bezatlīdzības lietošanā nododamās telpas plāna kopijām pielikumā, kopā uz 4 

lapām 

20. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Lendžu pagasta pārvalde” 

2021.gada 23.marta atzinuma Nr.2.2/19 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

21. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Lūznavas pagasta pārvalde” 

2021.gada 23.marta atzinuma Nr.2.2/47 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

22. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Mākoņkalna pagasta pārvalde” 

2021.gada 17.marta atzinuma Nr.1.10/7 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

23. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2021.gada 23.marta atzinuma Nr.1.10/7 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

24. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nagļu pagasta pārvalde” 

2021.gada 16.marta atzinuma Nr.2.2/10 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

25. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu pagasta pārvalde” 

2021.gada 24.marta atzinuma Nr.2.3/15 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

26. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 

2021.gada 24.marta atzinuma Nr.2.2/43 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

27. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolmuižas pagasta pārvalde” 

2021.gada 22.marta atzinuma Nr.2.2/12 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

28. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” 2021.gada 

25.marta atzinuma Nr.1.10/5 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās telpas plāna 

kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

29. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 

2021.gada 17.marta atzinuma Nr.2.2/13 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

30. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” 

2021.gada 25.marta atzinuma Nr.2.2/20 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 



27 

 

31. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2021.gada 24.marta atzinuma Nr.2.2/121 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

32. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” 

2021.gada 31.marta atzinuma Nr.2.2/37 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

33. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Stružānu pagasta pārvalde” 

2021.gada 16.marta atzinuma Nr.2.3/34 kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās 

telpas plāna kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

34. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 

2021.gada 24.marta atzinuma kopija ar bezatlīdzības lietošanā nododamās telpas plāna 

kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

35. Pielikums 7.§ - Līgums par telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 

Sarkanais Krusts”, kopā uz 3 lapām 

36. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2021.gada 30.marta iesnieguma Nr.2.3/43 kopija ar SIA „Vindeks” novērtējuma 

dokumentu un citu dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 15 lapām 

37. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Viļānu ielā 46, Maltā, Maltas pagastā, 

ar kadastra Nr.7870 003 1314, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

38. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Viļānu ielā 46, Maltā, Maltas pagastā, 

ar kadastra Nr.7870 003 1314, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

39. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2021.gada 6.aprīļa iesnieguma Nr.2.2/164 kopija ar SIA „Vindeks” novērtējuma 

dokumentu un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 15 lapām 

40. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Cīruļzeme”, Silmalas pagastā, ar 

kadastra Nr.7888 004 0371, elektroniskās izsoles noteikumi uz 4 lapām 

41. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Cīruļzeme”, Silmalas pagastā, ar 

kadastra Nr.7888 004 0371, pirkuma līguma projekts uz 2 lapām 

42. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 1.aprīļa akta 

Nr.2190390/0/2021-AKT kopija uz 1 lapas 

43. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 6.aprīļa 

protokola kopija uz 1 lapas 

44. Pielikums 26.§ un 27.§ - Rēzeknes novada pašvaldības 1.kārtas reģistrs uz 1 lapas 

45. Pielikums 28.§ - Rēzeknes novada pašvaldības 4.reģistrs speciālista nodrošināšana ar 

dzīvojamo telpu uz 1 lapas 

46. Pielikums 29.§ - Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrs pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas  apmaiņai pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu uz 1 

lapas 

47. SIA “Strūžānu siltums” 2021.gada 30.marta iesniegums Nr.1.3/33 par zemes gabala 

ieguldīšanu pamatkapitālā ar SIA “Dzieti” novērtējumu un dokumenta kopiju pielikumā, 

kopā uz 11 lapām 

48. Pielikums 31.§ - Lokālplānojuma darba uzdevums uz 7 lapām 

49. Pielikums 32.§ - Pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” atskaite par 2020.gadu, ar 

pievienotajiem – 2020.gada pārskata kopiju, neatkarīga revidenta atzinuma kopiju, 

prezentāciju, kopā uz 18 lapām 

50. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 13.§, 14.§, 15.§, 16.§ - 18.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 19.§ - 24.§, 26.§ - 29.§, kopā uz 20 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2021.gada 15.aprīlī 



28 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2021.gada 15.aprīlī 

 


